Veranstalter: UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Sonntag, 03. September 2006

6. Int. Strassenpreis Schwaz
Finale Tchibo.Top.Rad.Liga 2006

Ergebnisliste: IRT

Lange 98,0 km
Schnitt 42,1 km/h

Pl. Nr. Name Jg. Gruppe Mannschaft Fahrzeit
1. 429 WILDAUER Martin 1968 Herren 2 Raiffeisen Radteam Zillertal 2:19:40
2. 567 MAYER Thomas 1976 Herren 2 Wattens " [+0:00]
3. 536 BERTASI Manolo 1976 Herren 2 Team Grandis " "
4. 374 TUSCH Markus 1977 Herren 1 - 2:19:43 [+0:03]
5. 441 WALSER Helmut 1972 Herren 2 Bike and run Imst 2:19:44 [+0:04]
6. 455 LEITINGER Helmut 1960 Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1 2:19:45 [+0:05]
7. 433 TSCHIGG Armin 1970 Herren 2 Dynamic Bike Team 1 " "
8. 576 MICHELI Martin 1977 Herren 1 Green Valley " "
9. 604 MAYER Wolfgang 1983 Herren 1 Ghost Racing Team 2:19:47 [+0:07]
10. 398 HAUN Frank 1969 Herren 2 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1 2:19:48 [+0:08]
11. 583 NEULICHEBL Wilhelm 1960 Herren 3 Transpiant Sportclub 2:19:50 [+0:10]
12. 390 RANDL Jorg 1982 Herren 1 Bike and run Imst 2:19:51 [+0:11]
13. 577 MOLLING Michael 1966 Herren 3 R-W Mowitech Sudetirol 2:19:53 [+0:13]
14. 435 CHRISTANDL Andreas 1974 Herren 2 Team Parkpre Guru Selle Italia 2:20:04 [+0:24]
15. 477 LEITNER Thomas 1964 Herren 3 Radsport Frick 2:20:11 [+0:31]
16. 510 PALMA Richard 1955 Herren 4 Dynamic Bike Team 1 2:22:20 [+2:40]
17. 385 COSER David 1980 Herren 1 Dynamic Bike Team 1 2:22:22 [+2:42]
18. 545 PARDOLINO Alfredo 1962 Herren 3 Team Grandis " "
19. 608 ADLER Herbert 1971 Herren 2 - " "
20. 578 MAAREN Rainer 1962 Herren 3 TSV Unterféhring " "
21. 535 LENER Fritz 1971 Herren 2 IVB 2:22:23 [+2:43]
22. 538 MARZARI Raffaele 1974 Herren 2 Bardolino Polisportivo 1 " "
23. 529 HAGEN Christian 1980 Herren 1 Hagen Alpintours " "
24. 469 STECHER Manfred 1960 Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 5 " "
25. 537 SERRA Riccardo 1973 Herren 2 Team Grandis " "
26. 1 LOSCHE Christoph 1975 Herren 2 Team 52 2:22:24 [+2:44]
27. 591 HARTWEGER Heinz 1965 Herren 3 - " "
28. 593 HERBURGER Mario 1960 Herren 3 RFC Mutters " "
29. 365 SENN Matthias 1983 Herren 1 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1 " "
30. 550 FRITSCH Erich 1965 Herren 3 Innsbruck 2:22:25 [+2:45]
31. 386 SMANIOTTIO Luca 1964 Herren 3 Dynamic Bike Team 2 " "
32. 400 SCHRETTL Thomas 1972 Herren 2 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1 " "
33. 397 BERGER Andreas 1975 Herren 2 Team Sudden Death 2:22:26 [+2:46]
34. 592 STERN Alois 1962 Herren 3 RV Team Tonis Pro Shop 2:22:27 [+2:47]
35. 575 TAUSCH Thomas 1982 Herren 1 UNION Raiffeisen Eiche Mils Radteam 2:22:28 [+2:48]
36. 598 PAULI Jorg 1969 Herren 2 UNION Raiffeisen Eiche Mils Radteam 2:22:29 [+2:49]
37. 432 SANCO Christian 1973 Herren 2 Dynamic Bike Team 2 2:22:34 [+2:54]
38. 416 RAST Jochen 1976 Herren 2 UNION Raiffeisen Eiche Mils Radteam 2:24:59 [+5:19]
39. 572 IRRNBERGER Hubert 1982 Herren 1 St. Koloman 2:25:00 [+5:20]
40. 411 RIEPL Wolfgang 1970 Herren 2 RTR Bike Team " "
41. 367 BERKMANN Manfred 1977 Herren 1 TU Radsport Schwaz 2:25:01 [+5:21]
42. 489 HELL ing. Emil 1954 Herren 4 Team Peto Zams 2:25:03 [+5:23]
43. 380 BERGER Thomas 1981 Herren 1 Team Sudden Death " "
44. 564 SPRACHMANN Gerold 1963 Herren 3 - 2:25:04 [+5:24]
45. 407 LANDL Florian 1976 Herren 2 BRC Spielradl Jenbach " "
46. 533 ZANGERL Robin 1973 Herren 2 Raiffeisen Radrennteam Zillertal 2:25:05 [+5:25]
47. 445 MAIR Helmut 1969 Herren 2 Trendsport Wibmer 2:25:06 [+5:26]
48. 549 FRITZ Martin 1966 Herren 3 RC Bike Point 2:25:07 [+5:27]
49. 488 HACKL Franz 1963 Herren 3 Bikenext 125 2:25:09 [+5:29]
50. 584 ERTLSCHWEIGER Michael 1969 Herren 2 RAD UNION St. Johann Mébel Aufschnaiter " "
51. 428 SCHIESTL Christian 1969 Herren 2 Raiffeisen Radteam Zillertal 2:25:26 [+5:46]
52. 589 SURMANN Georg 1966 Herren 3 Sport 6f 2:28:09 [+8:29]
53. 451 LINDNER Peter 1964 Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 2 2:28:10 [+8:30]
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54. 363 PERAUER Alexander
55. 547 TOLG Gerhard

56. 438 GUTHEINZ Andreas
57. 462 KROLL Franz

58. 505 ETHOIN Pierrick

59. 544 SCHORER Manfred
60. 409 EIBL Franz

61. 605 HUBER Armin

62. 382 MULLER Christian

63. 410 PRANIESS Manfred
64. 568 HUEMER Klaus

65. 588 HOIOLER Franz

66. 532 RAPP Christian

67. 573 MECK Thomas

68. 378 ELLINGER Hubert
69. 504 ARMELLINI Helmut
70. 607 UNTERGUGGENBERGER Han
71. 561 WINKLER Markus

72. 372 KOTASKA Jan

73. 560 KREIDL Corina

74. 556 STEINER Klaus

75. 464 HAAS Rudolf

76. 450 SUPPAN Walter

77. 406 UNTERGUGGENBERGER And
78. 482 ALBERTH Mario

79. 384 PFEIFER Hannes

80. 594 KAPFERER Richard
81. 399 NACHTSCHATTEN Thomas
82. 431 SCHIESARO Fabio
83. 449 SPORER Oswin

84. 480 HUTTER Stefan

85. 514 MOSER Sepp

86. 430 SCHWAIGER Bernhard
87. 391 HOLLRIGL Lukas

88. 466 JURANEK Jiri

89. 461 WALTL Hannes

90. 401 OBLASSER Josef

91. 595 RETTIG Lorenz

92. 456 BLAZEK Jiri

93. 483 WERLBERGER Eduard
94. 421 SACHER Christian

95. 368 WIESER Benjamin
96. 366 LEO Marco

97. 476 PICHLER Paul

98. 437 EDELBAUER Bernhard
99. 475 KROLL Walter
100. 559 CHIGNOLA Guiseppe
101. 566 KOGLER Heinz
102. 494 GRAMSHAMMER Peter
103. 405 WECHSELBERGER Andreas
104. 408 HECHENBERGER Robert
105. 442 PRANTL Peter
106. 585 BACHLER Alois
107. 467 STEINER Franz
108. 471 DUNZINGER Arnd
109. 388 FIEGL Johannes
110. 470 SALCHNER Hans-Jérg
111. 361 TOPFER Christof
112. 574 SURMONT Geraldine
113. 479 GEISER Richard
114. 412 POSTRANSKY Jan
115. 427 WIBMER Robert
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Union Raiffeisen Radteam Tirol 2
Team Grandis

SV Ellbégen

LRC SOLL

RSLC Holzkirchen

Team Strassacker

Steinbach Bike Team

LRL Soll

Raiffeisen Radteam Zillertal
Steinbach Bike Team

RC Bike Point

bike-point IBK

RSG

RSLC Holzkirchen

TU Radsport Schwaz

Raiffeisen Radteam Zillertal
UNION Unterguggenberger Worgl
Happy Spar

Blazek Sport

RC Tirol

TU Radsport Schwaz

RTR Bike Team

Union Raiffeisen Radteam Tirol 2
Union Raiffeisen Radteam Tirol 3
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Dynamic Bike Team 2

Union Raiffeisen Radteam Tirol 3
dynamik bike team

Union Raiffeisen Radteam Tirol 5
Averna-Team

Union Raiffeisen Radteam Tirol 4
RC-Martins Bikeshop

Bike and run Imst
blazek.sportcentrum.cz
Steinbach Bike Team

Bikeclub Alpbachtal

Team 52

blazek.sportcentrum.cz
individual

Team 52

Team Sudden Death

Union Raiffeisen Radteam Tirol 3
Dynamic Bike Team 2

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Raiffeisen Radteam Zillertal
Bardolino Polisportivo

Union Raiffeisen Radteam Tirol 2
Union Raiffeisen Radteam Tirol 3
Steinbach Bike Team

PSVT

RAD UNION St. Johann Mébel Aufschnaiter
RC ARBO StraRwalchen

SC Eibsee Grainau

URC Otztal

SV Sistrans

Béckerei Topfer

RSLC Holzkirchen

Team Brixen
blazek.sportcentrum.cz
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116. 599 WIEGAND Jorg

117. 499 KRAPF Alois

118. 569 ELLER Andreas

119. 518 SCHAFHUBER Herbert

120. 503 STARZENGRUBER August

121. 383 LEONARDI Mario
122. 552 ZULTANI Paolo
123. 373 MOSER Ernst

124. 375 ELLINGER Roman
125. 487 LANDGRAF Ernst
126. 580 OTTMANN Reinhold
127. 579 OTTMANN Michael
128. 498 LEITINGER Toni
129. 581 ARNOLD Rudi
130. 379 LEITER Andreas
131. 468 ANGERMANN Franz
132. 465 THONY Georg
133. 418 ANFANG Gerhard
134. 540 HUTER Stefan
135. 517 RAST Joachim
136. 419 AUER Andreas
137. 481 WANNER Helmut

138. 555 WOISETSCHLAGER Klaus

139. 434 PLANER Jurgen
140. 472 MAURACHER Alfred
141. 452 GEILER Wolfgang

142. 530 SCHRALHAMMER Hansjérg

143. 528 MARZARI Mirko

144. 553 PELLICIOLI Maurizio
145. 554 ROHRMOSER Siegfried
146. 473 RENDL Helmut

147. 534 ELLER Rudi

148. 370 RIEPL Christoph

149. 413 KOLLMANN Martin
150. 439 DAVIES Paul

151. 542 TUR Andreas

152. 478 STEURER Georg

153. 423 GRUBMULLER Bernhard
154. 565 SCHROFT Udo

155. 525 AUER Sylvia

156. 394 TOPFER Michael

157. 396 WAGNER Markus
158. 522 SCHWEIKARDT Petra
159. 562 SEEBER Alexander
160. 609 REINTHALER Josef
161. 446 SELMAIER,DR. Rasso
162. 587 OTTMANN Emanuel
163. 459 HAUSER Walter

164. 520 HAUSER Manuela
165. 377 BARTH Christian

166. 597 DA VALLA Massimiliano
167. 507 HEINRICH Georg
168. 417 DIEMANN Markus
169. 527 MONTAGNOLI Lorenza
170. 539 CORSINI Alessandro
171. 444 DELLEMANN Peter
172. 558 BILIC Dinko

173. 495 GEILER Helmut

174. 548 MUNCH Jiirgen

175. 376 ZEC Dalibor

176. 415 ZEC Franjo

177. 601 HOSS Birgit
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Bicycle Shop Rosenheim

Union Raiffeisen Radteam Tirol 4
RC Bike Point

WSV Vomp

RC ARBO StraRwalchen
zanolinibike prof

Bardolino Polisportivo 1

Bikeclub Alpbachtal

TU Radsport Schwaz

BSG ADLER-Lacke Schwaz
Probike

TS Nassereith

RC ARBO StraRwalchen
RTR Bike Team

PSVT

SU Mauern

Averna-Team

RC Tirol

Dynamic Bike Team 1
LT-Breitenbach

Bikeclub Alpbachtal

Hagen Alpintours

Bardolino Polisportivo 1
Bardolino Polisportivo 1

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Heli Racing

RSG

RTR Bike Team

Bike and run Imst

OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzing
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
BeYou Fitness Penzberg 1
BeYou Fitness Penzberg 1
Béckerei Topfer

BeYou Fitness Penzberg 1
Oberhofen

FC Eitting

1. Raika TTCI

1. Raika TTCI

Union Raiffeisen Radteam Tirol 6

SC Hammer

Bardolino Polisportivo 2
Bardolino Polisportivo 2
Nordic Familiy Absam
Bikeclub Alpbachtal
Minster

RC ARBO Osl Worgl

RC ARBO Osl Worgl
Bicycle Shop Rosenheim
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178. 402
179. 425
180. 422
181. 603
182. 448
183. 563
184. 606
185. 496
186. 516
187. 453
188. 571
189. 524
190. 586
191. 590
192. 404
193. 582
194. 500
195. 526
196. 369
197. 508
198. 502
199. 557
200. 602
201. 403
202. 457
203. 509
204. 458
205. 490

206. 501
207. 515
208. 519

ALBERTH Martin
NEUMANN Markus
NAGELE Werner
SCHUBERT Dieter
KIRCHLECHNER Andreas
KUHN Matthias

CICEK lvan
PLATTNER Hermann
ZELLHOFER Alois
DORNAUER Willi
HIERZMANN Robert
THIEL Barbara
OTTMANN Wilfried
BRUGGER Manfred
ABENDSTEIN Matthias
KRORLBACHER Michaela
VISINTHEINER Heinrich
MARCHESE Arianna
LADNER Michael
SPRINGER Raimund
GROSS Stefan

GEDAT Horst

NAGELE Horst
WILDAUER Helmut
RAINER Josef

MONDL Alfred

STOCK Thomas
DZEVLAN Stanko
HAAS Alfred

PETRY Manfred
GRUBER Franz

Anzahl der Starter: 223
Ausgeschiedene Fahrer: 15
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BSG ADLER-Lacke Schwaz
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Bardolino Polisportivo 2
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Schuler

BeYou Fitness Penzberg 3
BSG ADLER-Lacke Schwaz
Trend Sport Wibmer
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>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2004 by Wolfgang Lindinger

3:00:33
3:00:49
3:00:53

3:03:00
3:04:56
3:05:41
3:08:19
3:08:20
3:14:06
3:14:26
3:14:37
3:14:39
3:16:50
3:18:02
3:18:08
3:19:48
3:19:58
3:20:50
3:20:55
3:23:07
3:26:20
3:30:42
3:40:36
3:41:54
3:41:58
3:41:59
3:42:02
3:43:48
3:44:59
3:51:08

[+40:53]
[+41:09]
[+41:13]
[+43:20]
[+45:16]
[+46:01]
[+48:39]
[+48:40]
[+54:26]
[+54:46]
[+54:57]
[+54:59]
[+57:10]
[+58:22]
[+58:28]
[+1:00:08]
[+1:00:18]
[+1:01:10]
[+1:01:15]
[+1:03:27]
[+1:06:40]
[+1:11:02]
[+1:20:56]
[+1:22:14]
[+1:22:18]
[+1:22:19]
[+1:22:22]
[+1:24:08]
[+1:25:19]
[+1:31:28]

Seite 4 von 4



